

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
P. č.	Názov	Predpokladané množstvo na obdobie 12 mesiacov	Merná jednotka	Jednotková cena v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH	Sažba DPH v %	Jednotková cena v € s DPH	Cena celkom v € s DPH	Opis položky	Ponuka uchádzača vrátane zloženia
1	Chlieb pšenično - hviezdíčkový	1 100	kg	0,9600 €	1 056,0000 €	10%	1,0560 €	1 161,6000 €	Hmotnosť: 1200g, BK pšeničná múka 45%, ražná múka 15%	Chlieb Tradičný,hmotnosť: 1000g, BK pšeničná múka 45%, ražná múka 15%
2	Chlieb svetlý	1 000	kg	1,0666 €	1 066,6000 €	10%	1,1733 €	1 173,2600 €	Hmotnosť: 1000g, BK pšeničná múka 51%, tuk 1g/100g, vláknina 2,2/100g	Chlieb Sedliacký, hmotnosť: 1000g, BK pšeničná múka 51%,tuk 1g/100g, vláknina 2,2/100g
3	Rožok štandard	41 500	ks	0,0600 €	2 490,0000 €	10%	0,0660 €	2 739,0000 €	Hmotnosť: 50g/ks	Rožok malý, hmotnosť: 50g/ks
4	Rožok grahamový	5 000	ks	0,0700 €	350,0000 €	10%	0,0770 €	385,0000 €	Hmotnosť: 60g/ks, grahamový koncentrát min. 15%	Rožok grahamový, hmotnosť: 60g/ks, grahamový koncentrát min. 15%
5	Makovka uzol	1 000	ks	0,2000 €	200,0000 €	20%	0,2400 €	240,0000 €	Hmotnosť: 80g/ks, Mak min. 1,8%	Makovka, hmotnosť: 80g/ks, Mak min. 1,8%
6	Vianočka bez hrozienok	400	kg	2,0800 €	832,0000 €	20%	2,4960 €	998,4000 €	Hmotnosť: 400g; bez hrozienok	Vianočka, hmotnosť: 500g; bez hrozienok
7	Sucháre	20	kg	4,3200 €	86,4000 €	20%	5,1840 €	103,6800 €	balenie 250g; pšeničná múka, voda, drożdžie, pokrmový olej tuk, cukor, jodidovaná jedlá soľ.	Sucháre, balenie 250g; pšeničná múka, voda, drożdžie, pokrmový olej tuk, cukor, jodidovaná jedlá soľ.
8	Strúhanka	300	kg	1,6000 €	480,0000 €	20%	1,9200 €	576,0000 €	Balenie 1kg, zloženie: pšeničná múka, pštiná voda, drożdžie, jedlá soľ	Strúhanka, hmotnosť 500g, zloženie: pšeničná múka, pštiná voda, drożdžie, jedlá soľ
9	Celozrnný rožok	7 000	ks	0,1000 €	700,0000 €	10%	0,1100 €	770,0000 €	Hmotnosť: 60g/ks, celozrnná múka min. 80%	Rožok cereálny,hmotnosť: 60g/ks, celozrnná múka min. 80%
10	Chlieb klíčkový	500	kg	3,1200 €	1 560,0000 €	10%	3,4320 €	1 716,0000 €	hmotnosť 500g, BK pšeničné klíčky min. 4,5%	Chlieb Klíčkový, hmotnosť 350g, BK pšeničné klíčky min. 4,5%
11	chlieb FIT celozrnný semienkový	400	kg	2,3800 €	952,0000 €	10%	2,6180 €	1 047,2000 €	hmotnosť 400g, BK, celozrnná pšenica min 40%, pšeničná múka 29%, senečnicové semená 7%, lanové semená 5%	Chlieb Flines, hmotnosť 450g, BK, ražná múka 45%, ovsenné vločky, celozrnná pšenica múka 20%, senečnicové semená 7%, lanové semená 5%
12	Toustový chlieb svetlý	10	kg	2,3800 €	23,8000 €	10%	2,6180 €	26,1800 €	hmotnosť 250 g; pšeničná múka, voda, pšeničný kvas 11 % (voda, pšeničná múka, pšeničná kvasná kultúra), repkový olej, drożdžie, jedlá soľ s jodom (jedlá soľ, jodidovaný draselný), cukor, prípravok (pšeničná múka, pšeničná sladový extrakt (jčný slad, voda), látka zlepšujúca múku (kyselina L-askorbová), regulátor kyslosti octany sodnej.	Chlieb Toastový, hmotnosť 500 g; pšeničná múka, voda, pšeničný kvas 11 % (voda, pšeničná múka, pšeničná kvasná kultúra), repkový olej, drożdžie, jedlá soľ s jodom (jedlá soľ, jodidovaný draselný), cukor, prípravok (pšeničná múka, pšeničná sladový extrakt (jčný slad, voda), látka zlepšujúca múku (kyselina L-askorbová), regulátor kyslosti octany sodnej.
13	Kocka spoj Zobora	350	ks	0,2400 €	84,0000 €	20%	0,2880 €	100,8000 €	hmotnosť 70 g; pšeničná múka, pštiná voda,pekárenská zmes (pšeničná múka, zemiakové vločky, sušený cmar,...)	Typinka zemiaková, hmotnosť 80 g; pšeničná múka, pštiná voda, zemiakové vločky 10%, sušený cmar, sezam.
14	Baničné pečivo	250	ks	0,2400 €	60,0000 €	20%	0,2880 €	72,0000 €	hmotnosť 70 g;pšeničná múka, pštiná voda, pekárenská zmes 7, 5% (jačmenné a ovsenné vločky, ..)	Zrno cereálne, hmotnosť 80 g;pšeničná múka, pštiná voda, pekárenská zmes 7, 5% (jačmenné a ovsenné vločky, ..), senečnica, len, sezam, ražný srot, pšeničné otruby, drożdžie, margarín, jedlá soľ.
15	Rožok sedmizrnný	250	ks	0,2400 €	60,0000 €	20%	0,2880 €	72,0000 €	hmotnosť 70 g; PŠENIČNÁ múka, pštiná voda, RAŽNÁ múka, žlté ľanové semienko (4%), drożdžie, repkový olej, senečnicové semienka (2%), jedlá soľ jodovaná	Lašpíc, hmotnosť 80 g; PŠENIČNÁ múka, pštiná voda, RAŽNÁ múka, žlté ľanové semienko (4%), drożdžie, repkový olej, sezam, pšeničné klíčky (2%), ovsenné vločky (2%), pšeničná vláknina, jedlá soľ jodovaná
16	FIT Chlieb s naklíčeným ražným zrnom	30	kg	2,3800 €	71,4000 €	10%	2,6180 €	78,5400 €	hmotnosť 300 g BK; pšeničná múka 31%, pštiná voda, ražná zápara 18%, napučené naklíčené semená raže	Chlieb Kvaskový BK, hmotnosť 350g
17	Bezgluténové bagetky tmavé 4x60 g	80	ks	2,3800 €	190,4000 €	20%	2,8560 €	228,4800 €	240 g Bbalenie:bezgluténová zmes 47 % (bezgluténový pšeničný škrob, kukuričný škrob, ryžový škrob, sušený ryžový kvas (mlynárske výrobky z ryže, štiarovacia kultúra kura	Bezgluténové bagety, hmotnosť 240 g Bbalenie:bezgluténová zmes 47 %, bezgluténový pšeničný škrob, kukuričný škrob, ryžový škrob, zemiakový škrob, sušený ryžový kvas (mlynárske výrobky z ryže, štiarovacia kultúra kura

[illegible]

Pozn.:

1. Vyššie sú stanovené záväzné požiadavky a parametre predmetu zákazky.
- Pokiaľ sa v opise predmetu zákazky použil odkaz na konkrétny značku, výrobok, alebo výrobok alebo typ výrobku – tieto boli použité výlučne pre ilustráciu vtedy, ak nebolo možné dostatočne presne a zrozumiteľne opísať predmet zákazky v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z., o obchodnej registrácii, ktorým sa stanovuje zjednotenie štátneho registra obchodných registrov Slovenskej republiky. Pokiaľ sa v opise predmetu zákazky použil odkaz na konkrétne ustanovenie zákona, ktoré bolo prijaté po účinnosti tohto zákona, odkazuje sa na poslednú verziu zákona. Pokiaľ sa v opise predmetu zákazky použil odkaz na konkrétne ustanovenie zákona, ktoré bolo prijaté pred účinnosťou tohto zákona, odkazuje sa na poslednú verziu zákona, ktorá bola platná k dátumu vydania tohto dokumentu.
2. Jednotkovú cenu v EUR bez DPH každej položky predmetu zákazky, ktorá tvorí základ ďalšieho výpočtu, je potrebné uviesť (nie zaokrúhľovať) na 4 desatinné miesta, tzn. že jednotková cena v EUR bez DPH každej položky bude obsahovať maximálne 4 desatinné miesta. Všetky ostatné ceny (t.j., jednotkovú cenu v EUR vrátane DPH, celkovú cenu v EUR bez DPH a celkovú cenu v EUR vrátane DPH) je potrebné zaokrúhľovať na 4 desatinné miesta.
3. Verejný obstarávateľ za účelom eliminovania chýb týkajúcich sa zaokrúhľovania odporúčajú vyplňať Návňm uchádzača na plnenie kritérií v súbore MS Excel .xls, ktorý verejný obstarávateľ zverejní ako súčasť Súťažných podkladov. V predmetnom dokumente je potrebné vyplniť len jednotlivé ceny každej položky v EUR bez DPH a hodnotu sadzby DPH. Ostatné hodnoty budú následne automaticky prepočítané.
- Položka, ktorá niebuje obsahovať cenu, nebude uhradená na túto položku sú zahrnuté v mých položkách.

Dátum: 18.10.2024

pečiatka a podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača

PRIMAPEX
Boris Pytřský
Náměstí 1. mája 98/16
922 05 Chřelčice
tel.: 033/7730612
fax: 033/7730613

ICDPH: SK1124898962